

## حمله القاعده به پایتخت مالی ۷۰ نفر کشته شدند

منابع امنیتی و دیپلماتیک در کشور مالی خبر دادند که در حمله تروریستی اخیر القاعده که در پایتخت این کشور آفریقای رخ داد ۷۰ تن کشته شده‌اند. خبرگزاری رویترز، روز جمعه، گزارش داد در بی حمله تروریستی که عوامل وابسته به گروه القاعده ه هفته پیش در پایتخت کشور مالی انجام دادند نزدیک به ۷۰ تن کشته شده‌اند، در حالی که مقام‌های دولتی هیچ آمار و رقمی از تلفات این حمله اعلام نکردند. آن‌طور که ایسنا به نقل از رویترز نوشته

**یکشنبه اول مهر ۱۴۰۳**
**۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۶۶**
**۲۲ سپتامبر ۲۰۲۴**
**شماره ۳۳۶۷۵**

## ارتباط پنهانی تمام کشورهای اروپایی با روسیه!



«پیتر سیجارتو» وزیر خارجه مجارستان با بیان اینکه بوداییست باید همکاری خود به ویژه در حوزه اقتصادی را با مسکو حفظ کند، تمام اروپا به طور پنهانی با روسیه تجارت می‌کنند.

جنگ اوکراین از زمانی که از ۵ اسفند ۱۴۰۰ شروع شد اروپا و آمریکا به پنهانه همین جنگ بیش از ۵ هزار تحریم در حوزه‌های مختلف اقتصادی و تجاری علیه روسیه وضع کردند. خود اتحادیه اروپا بیش از ۱۴ دور تحریم علیه روسیه وضع کرد. با این وجود اذعان رسانه‌های غربی حاکی است که سیاست تحریمی غرب علیه روسیه شکست خورده است چرا که نه تنها سایر قدرت‌های منطقه‌ای و جهانی مثل هند، چین، برزیل به این تحریم‌ها توجهی نکردند بلکه گزارش‌ها نشان می‌دهد که خود کشورهای اروپایی نیز تجارت پنهان خود را با روسیه ادامه داده‌اند. در همین راستا وزیر خارجه مجارستان نیز اعلام کرد که تمامی اروپا به صورت پنهانی با روسیه تجارت می‌کند. به گزارش تارنمای خبری اینترفاکس، «پیتر سیجارتو» با اشاره به لزوم مذاوم نشست کمیسیون بین دولتی همکاری اقتصادی روسیه و مجارستان (IGC)، در پیگیری در حساب کاربری خود در رسانه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: بودایست نیاز به توسعه همکاری با مسکو دارد چرا که این امر منافع ملی مجارستان و مردم این کشور را تأمین می‌کند. وزیر خارجه مجارستان با اشاره به بیان اینکه بودایست علاقه‌مند به توسعه همکاری بین مجارستان و روسیه در حوزه‌های اقتصادی است، تمام اروپا با روس‌ها تجارت می‌کنند اما تفاوت آنها با ما این است که آنها سعی می‌کنند این موضوع را پنهان کنند. به گزارش ایرنا، «پاول ماریشف» عضو شورای تخصصی در انجمن گاز روسیه پیش‌تر با اشاره به اینکه روسیه چهارمین صادرکننده بزرگ گاز آل‌ان‌جی (LNG) در دنیا است، اظهار کرد: اتحادیه اروپا همچنان بزرگ‌ترین مشتری گاز روسیه است. ماریشف با بیان اینکه تحریم‌های اتحادیه اروپا شامل گاز آل‌ان‌جی روسیه نمی‌شود، گفت: اتحادیه اروپا به این اختصاص ۲۴ درصد از سهم صادرات گاز آل‌ان‌جی روسیه به خود، بزرگ‌ترین واردکننده این محصول از روسیه است و بعد از آن چین با سهم اختصاص ۲۶ درصد، راین با ۲۰ درصد و کره جنوبی با پنج درصد از سهم صادرات گاز روسیه نیز با اشاره به اینکه صادرات گاز آل‌ان‌جی بزرگ‌ترین واردکنندگان گاز آل‌ان‌جی از روسه قرار می‌گیرند. در همین ارتباط «تامارا ساافونووا» مدیرکل آژانس تحلیلی مستقل بخش نفت و گاز روسیه نیز با اشاره به اینکه صادرات گاز آل‌ان‌جی روسیه به اتحادیه اروپا به طور مداوم در حال رشد است، گفت: مسکو از نظر صادرات این محصول در ماه جولای(تیر) از واشنگتن پیشی را گرفت چرا که برای شش ماهه ابتدای انرژی اروپا خرید سوخت روسی در ازران‌تر از سوخت آمریکایی است، و سهم بیشتری دارد و حمل‌ونقل آن نیز آسان‌تر است زیرا زیرساخت‌های لازم برای این کار در دسترس است.

##### حمله گسترده موشکی

خبرر دیگر از جنگ اوکراین این که وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که سامانه‌های پدافند هوایی این کشور شب جمعه ده‌ها پهپاد اوکراینی را در مناطق مختلف رهگیری و منهدم کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه در پیون (شنبه) با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که سامانه‌های پدافند هوایی این کشور به مناطق مختلف ۱۰۱ پهپاد مهاجم اوکراینی را رهگیری و سرنگون کردند. آن گونه که در این بیانیه آمده بیشتر این پهپادها در منطقه پرایسک، و همچنین منطقه کرستوناور و دریای آزوف منهدم شدند. وزارت دفاع روسیه روز جمعه نیز از دفع حمله اوکراین در محور کورسک خبر داد. در بیانیه صادره از سوی وزارت دفاع روسیه در این ارتباط آمده است: عملیات تهاجمی نیروهای مسلح روسیه در محور کورسک ادامه دارد و تلاش‌های اوکراین برای انجام ضدحمله خنثی شده است. بیانیه وزارت دفاع روسیه در این ارتباط اضافه می‌کند: دشمن جمعوما در محور کورسک بیش از ۱۵۳ هزار نیروی نظامی و ۱۲۴تانکاش را از دست داده است.

##### منوعیت استفاده از تلگرام در ارتش اوکراین

شورای دفاع و امنیت ملی اوکراین هم در بیانیه‌ای اعلام کرد که نصب و استفاده از پیام‌رسان تلگرام در دستگاه‌های نظامی و اداری و همچنین استفاده پرسنل نظامی، کارکنان بخش‌های امنیتی و دفاعی و همچنین شرکت‌های فعال در زیرساخت‌های حیاتی از این پیام‌رسان منوع است.

به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری آنتولو، در بیانیه شورای دفاع و امنیت ملی اوکراین آمده است: کارمندانی که استفاده از تلگرام به عنوان بخشی از وظایف آنان تعریف شده و به ویژه از این پیام‌رسان برای انتشار بیانیه‌های مطبوعاتی رسمی استفاده می‌کنند، مشمول این قانون نمی‌شوند. در همین رابطه یک مقام ارشد امنیتی اوکراین که خواست کسوتی فاش نشود با اشاره به احتمال هک شدن پیام‌رسان تلگرام از سوی نیروهای روسی، گفت: تلگرام یک منبع بزرگ درز اطلاعات است زیرا نظامیان اوکراینی اغلب از آن برای گفت‌وگو درباره مسائل مهم و محرمانه استفاده می‌کنند. به نوشته خبرگزاری آنتولو، مقامات امنیتی اوکراین پیش از این، بارها در مورد استفاده از پیام‌رسان تلگرام در طول جنگ با روسیه بارگزاری کرده بودند.

## کمیسیون

است، شبه‌نظامیان در این حمله یک آکادمی آموزش نیروهای ویژه پلیس و فرودگاه را در قلب شهر باماکو، پایتخت مالی، هدف حمله قرار دادند. این حملات تروریستی دارای پیچیدگی و تلفات بالایی بوده‌اند. حتی دیپلماتی اهل مالی مستقر در منطقه نیز اذعا کرده است که گمان برده می‌شود این حملات صدها کشته و زخمی بر جای گذاشته باشد. گفته است، ای کشور آفریقای از بیش از یک دهه قبل با گروه‌های تروریست درگیر بوده است.

# کمیسیون

صفحه آخر

سید حسن نصرالله:

# از غزه دست نمی‌کشیم اسرائیل قصاص خواهد شد



اظهارات دشمن است. وقتی دشمن می‌گوید آنچه در شمال می‌گذرد، اولین شگفتی تاریخی «اسرائیل» است. دلیل دیگری بر کار آمدی و وضاحتش می‌تبی بر آنکه هدف از تجاوز اخیر، به شمال منتقل کرده است تأیید می‌کند که او در این جبهه با تهدید واقعی روبرو است.جبهه لبنان، یکی از مهم‌ترین عوامل فشار بر دشمن است و یکی از مهم‌ترین ابزارهای مذاکره ایست که در اختیار گروه‌های مقاومت فلسطین قرار دارد. روز سوشنبه از کانال‌های رسمی و غیر رسمی پیام‌های دریافت شد مبنی بر آنکه هدف از تجاوز اخیر، متوقف کردن جبهه لبنان است. به رغم تمام فداکاری‌ها ما را از مسیر خود متوقف نمی‌کند بلکه ما قدرتمندتر و ماقبل آن‌ها خواهیم ایستاد. حوادث روزهای شوشنبه و چهارشنبه با قصاص منصفانه و حساریس سخت و کوبنده مواجه خواهد شد، من از زمان و مکان مشخصی برای پاسخ به دشمن صحبت نخواهم کرد. خبر قطعی همان چیزی است که خواهید دید، نه آن چیزی که می‌شوید، زیرا ما در دقیق‌ترین، حساس‌ترین و عمیق‌ترین بخش از نبرد هستیم… پایان جنگ، شکست دشمن و پیروزی بزرگ مقاومت است.»

##### دشمن بر تریست، کون است

نصرالله سپس وارد جزئیات عملیات پیچری شد، آنجا که گفت: «دشمن صهیونیستی هزاران دستگاه پیچر را هدف قرار داد با این اقدام، تمامی قوایند، خطوط فرمز را زیر پا گذاشت. برخی از انفجارها در بیمارستان‌ها، بازار در مغازه‌ها و خانه‌ها رخ داد. دشمن با یک ابزار نظامی نرفتها نیروهای مسلح مردم عادی را نیز هدف قرار داد دشمن در روز سوشنبه ۴هزار دستگاه پیچر را هدف قرار داد. دشمن صهیونیستی با انفجار دوباره دستگاه‌های پیچر به‌دنبال به شهادت رساندن ۵ هزار نفر بود. دشمن بر این باور است که از نظر تکنولوژی برتر است. اما کاری که او با انفجارها انجام داد نشان داد که او بسیار کون است. در اسرائیل از تشدید تنش در شمال صحبت می‌شود و کسانی هستند که از جنگ همه‌جانبه صحبت می‌کنند…»

##### شکست تاریخی تحمیل کردیم

سید حسن نصرالله گفت: «معاون رئیس ستاد ارتش صهیونیستی گفت که اوضاع در جبهه شمال یک شکست تاریخی برای اسرائیل است. این ضربه بزرگ ما را هرگز ساقط نخواهد کرد. ما قوی‌تر، مصمم‌تر و قدرتمندتر از قبله بر تمام خطرات خواهیم بود. جبهه ما خیلی مؤثر بود و دشمن را تحت فشار قرار داد و بهترین دلیل بر این مدعا اقدامات و صهیونیستی با انفجار دوباره دستگاه‌های پیچر به‌دنبال به شهادت رساندن ۵ هزار نفر بود. دشمن بر این باور است که از نظر تکنولوژی برتر است. اما کاری که او با انفجارها انجام داد نشان داد که او بسیار کون است. در اسرائیل از تشدید تنش در شمال صحبت می‌شود و کسانی هستند که از جنگ همه‌جانبه صحبت می‌کنند…»

##### رهبر انصارالله، یمن: تحت فشار اقتصادی هستیم

## اما دست از حمایت فلسطین بر نمی‌داریم

رهبر انصارالله یمن تأکید کرد مردم یمن علی‌رغم این که تحت فشار شدید اقتصادی قرار دارند با این وجود دست از حمایت از ملت فلسطین نرمی ندارند. «عبدالملک بردالین الحوتی» که عصر دیروز به مناسبت همدین سالگرد پیروزی تاریخی انقلاب مردم این کشور صحبت می‌کرد اعلام کرد، موضع مردم ما در قبال باری رساندن به مردم یمن و دشمنان است ما است. کشور ما در سطحی پیشرفته از لحاظ پهپادی و نیروی دریایی است. وی افزود: با وجود جنایت‌های هولناک و محاصره شدید از سوی ائتلاف متجاوز اما مردم عزیز ما هیچ‌گاه در پایبندی‌های نسبت به مسئله محوری باری باری رساندن مردم فلسطین دچار تردید نشده‌اند. مردم ما در صدد ایستادن آنها طی سال‌های گذشته در کنار مردم فلسطین حاضر بوده است. زمانی که تجاوزات اسرائیل به نوار غزه صورت گرفت مردم عزیز ما در قالب رسمی و مردمی در چهارچوب موضع آشکاری برای جهاد در راه خدا موضع‌گیری کردند. به گزارش فارس الجوهی اظهار داشت: مردم عزیز ما موضع خود در قبال فلسطین را بنا به هیچ دلیل دیگری رها نکرده و فشارهای اقتصادی و حتی انسانی بر آنها تأثیر نگذاشته است، دشمنان باری پشتیبانی از رژیم اسرائیل، جنگ علنی و خصمانه خود را علیه مردم عزیز ما اعلام کردند. در حالی که دشمن اسرائیلی دست به جنایت کشتار دسته‌جمعی می‌زند مردم ما

## دفاع تمام‌قد هریس از لابی اسلحه، به خاطر یک مشت رأی



سدترین سیستم بیمه سلامتی را دارد. به گزارش «هیل» مطالعه صندوق مشترک المنافع، یک بنیاد خصوصی که از سال ۲۰۰۴ گزارش سالانه رتبه‌بندی بیمه سلامتی را تهیه کرده است، نشان می‌دهد که برای برنده هلدن و انگلیس دارای سیستم‌های برتر بیمه سلامتی هستند و تأکید کرد: «قوت‌ها در عملکرد کلی بین اکثر کشورها نسبتاً کم است. با این حال، به گفته این بنیاد آمریکا از این نظر «با سایر کشورها بسیار متفاوت» است زیرا سیستم بیمه سلامت آن نسبت به همتایان خود «مطور چشمگیری پایین‌تر» آنها را

## رونمایی چین از یک فناوری شگفت‌انگیز برای شناسایی زیر دریایی از فاصله ۲۰ کیلومتری

تخصصی زیردریایی استفاده می‌کند و بر محدودیت‌های سنتی ناشی از آب دریا غلبه می‌کند. این دستگاه که ادعا می‌شد در اعقاب دریای چین جنوبی آزمایش شده است، پتانسیل شناسایی ساکت‌ترین زیردریایی‌ها را در یک برد طولانی نشان داده است، شاکهاری است که قبلا غیرممکن تلقی می‌شد. این فناوری شناسایی جدید در اندازه یک خودروی وانت است و از آنتن‌هایی برای تشخیص سیگنال‌های الکترومغناطیسی بسیار ضعیفی که پروانه‌های زیردریایی ساطع می‌کند، استفاده می‌کند.

اذان ظهر: ۱۷/۵۷، اذان مغرب: ۱۸/۱۹، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۱۵، اذان صبح(فردا): ۴/۲۹، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۵۳

## تکرار بمباران مدارس در غزه در میان بی‌اعتنایی جهان



رژیم صهیونیستی دیروز نیز یک مدرسه را در غزه بمباران کرد که در آن، آوارگان جنگی اسکان داده شده بودند. این جنایت هولناک جان ۲۱ نفر را گرفت و ۳۰ نفر را هم زخمی کرد.

صهیونیست‌ها، چون اعتقادات و عقاید عجیب و غریبی دارند و تحت شرایط تاریخی خاصی هم زندگی کرده‌اند، با تمام ملتها متفاوتند. آنها، خیلی راحت کودکان و نوزادان را می‌کشند، و درست مثل داعش، هیچ ابایی از رسانه‌ای شدن جنایتشان هم ندارند. حمایت‌های بی‌حد و حصر برخی کشورهای غربی به ویژه آمریکا از این فرقه نیز در جنایتکار بودنشان، تأثیر بسزایی داشته است. یکی از مگان‌های کل این رژیم منحوس ۱۱ ماه و دو هفته جنگ غزه، در این باره یک هدف قرار داده‌اند، مدارس بوده است.

دیدهبان حقوق بشر اروپا و مدیترانه همین دیروز بود که اعلام کرد رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ علیه غزه در هفتم اکتبر گذشته تاکنون ۲۱ مدرسه را در این بارهیکه –که به عنوان مرکز اسکان آوارگان فلسطینی مورد استفاده قرار می‌گرفت- بمباران کرده است. این مرکز حقوقی اشاره کرد که در مجموع این حملات ۲۶۷ فلسطینی به شهادت رسیدند و صدها نفر نیز زخمی شده‌اند.

این گزارش ساعتی پس از آن منتشر شد که خبر رسید، رژیم صهیونیستی مدرسه «الفلاح» واقع در منطقه «الزیتون» غزه را بمباران کرده است. طبق گزارش‌هایی که منتشر شده است، در این بمباران وحشیانه دست‌کم ۲۱ نفر شهید و ۳۰ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند. احتمال افزایش شمار شهدا وجود دارد.

در این مدرسه نیز مثل باقی ساختمان‌ها مخروبه و نیمه خروبه، آوارگان جنگی و غیرنظامیان اسکان داده شده‌اند اما رژیم صهیونیستی با پنهانه همیشگی «حمل اختفای حماس بود» به کشتار غیرنظامیان می‌پردازند. شماری از شهدای این جنایت هولناک، کودک هستند. از مجموع ۴۱ هزار شهید غزه، چیزی نزدیک به ۱۶ هزار نفر کودک و نوزادند.

در اعتراض به چنین رژیم خونریز و حمایتش، دیروز تصاویری از برگزاری یک تظاهرات گسترده در استکهلم، پایتخت سوئد منتشر شد که مردم «سل‌کشتی در غزه» را محکوم کرده و خواستار توقف آن شدند. نباید فراموش کرد که یک پای این جنگ، تظاهرات‌های جهانی بوده است که به اندازه خود توانسته است، این رژیم را در دنیا رسوا کرده و تحت فشار قرار دهد. تظاهرات‌ها اگر در این جنگ دوام بیاورند، سال‌های زیادی طول خواهد کشید تا چهره کثیفی که در نتیجه جنایتشان به دنیا مخایره شده است را، ترمیم کنند.

### در گیری خونین بین کارتل‌های مواد مخدر در مکزیک ۵۳ نفر کشته شدند



درگیری‌های خونین بین کارتل‌های مواد مخدر در کشور مکزیک ده‌ها کشته، مجروح و مفقودی بر جای گذاشت.

مقام‌های محلی یک ایالت مکزیک اعلام کردند که پس از دستگیری رهبر یکی از کارتل‌های مواد مخدر و بردن وی به آمریکا شدن ۵۱ نفر شده است. به گزارش خبرگزاری رویترز، مقام‌های محلی یک ایالت مکزیک در این باره اعلام کردند که از زمان آغاز درگیری از سوی کارتل «سینالوا» در غرب مکزیک در ایالتی به همین نام، نزدیک به ۵۳ نفر کشته و ۵۱ نفر ناپدید شده‌اند. به گزارش ایرنا به نقل از رویتر آغاز درگیری بین دو جناح قدرتمند کارتل «سینالوا» به عنوان یک باند مواد مخدر، از ماه ژوئیه (تیر) آغاز شد که یک قاچاقچی شناخته شده و رهبر یکی از کارتل‌های مواد مخدر در نام «اسماعیل ال مایو رامابادا» در آمریکا دستگیر شد. گفته می‌شود رامابادا ۷۴ ساله، از سوی یکی از اعضای ارشد کارتل «لوس چاپیتوس»، بوده و سپس به آمریکا منتقل شده است.

در زمان شروع درگیری‌ها در تاریخ ۹ سپتامبر (۱۹ شهریور)، تیراندازی‌ها، زندگی روزمره را در برخی مناطق ایالت سینالوا مختل کرده و مدارس تعطیل و مغازه‌ها و رستوران‌ها نیز مجبور به تعطیلی زودتر از حد معین شده‌اند. «روبن روشا مویا» فرماندار سینالوا روز جمعه گفت که در روزهای اخیر بیش از ۴۰ نفر دستگیر شده‌اند. «آندرس مانوئل لویز اوبادور» رئیس جمهوری مکزیک، آمریکا را به دلیل بودن رامابادا تا حدی مسئول بی‌ثباتی جاری در کشورش معرفی کرده است. با این وجود «کن سالازار» سخفوز ارشد در مکزیک، ماه گذشته گفت که مقام‌های آمریکایی از حضور رامابادا در خاک آمریکا شگفت‌زده شده‌اند. وی افزود، هیچ یک از منابع یا کارکنان آمریکایی در بروده شدن این فرد دخیل نبوده است.

**کمیسیون**

**روزنامه صبح**

**صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان**

**مدیر مسئول و سردبیر، حسین شرعتمداری**

**تلفن: ۳۵۷۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۵۱**

**سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۳۲**

**کیهان و خوانندگان ۳ کان ۶ تا عصر، ۳۳۱۱۰۰۶۵**

**ارتباط با ما در پیامرسان‌های ایتا و بله:**

**@kayhanpaper**

**صناعات وب: ir.kayhan.ir**

**کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹**

**صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱**

**تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی**

چین از فناوری شناسایی زیردریایی با بُرد ۲۰ کیلومتر زیر آب رونمایی کرد که موجب شگفتی بسیاری شده‌است. گروهی از دانشمندان دانشگاه شانگهای جیاو تونگ در چین ظاهراً شکل جدیدی از تشخیص زیردریایی را توسعه داده‌اند که می‌تواند نظرات زیر آب را تغییر دهد، در واقع چین از فناوری شناسایی زیردریایی با بُرد ۲۰ کیلومتر زیر آب رونمایی کرده است. آن‌طور که ایسنا نوشته است، این دستگاه توانانه از سیگنال‌های الکترومغناطیسی بستر دریا برای گسترش دامنه

اظهار داشت: «اقدامات تروور و حملات در خاورمیانه در حال گسترش است و انفجارهای اخیر بیروت را محکوم می‌کنیم.» یک رسانه آمریکایی گزارش داد احتمالاً شرکت‌های مختلفی در آسیا و اروپا در تولید پیچرهایی که این هفته در لبنان منفجر شد نقش داشته‌اند، زیرا پیچیدگی‌های زنجیره تأمین و برون‌سپاری شرکت‌ها یافتن شرکت سازنده این پیچرها را دشوار کرده است. طبق گزارش وال‌استریت ژورنال، این اقدام رژیم صهیونیستی موجب نگرانی شدید شرکت‌ها و دولت‌ها شده و همه را نگران نفوذ احتمالی به زنجیره‌های تأمین کرده است. همچنین روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز گزارش داد در بی‌موج دوم انفجارهای دستگاه‌های الکترونیکی در لبنان که روز چهارشنبه اتفاق افتاد مردم این کشور از روی نگرانی از وقوع انفجارهای جدید رو به خاموش کردن این دستگاه‌ها آوردند. در این میان، وزیر دفاع تاپایان بار بار دیگر تأکید کرد این جزیره اترپامی با انفجارهای اخیر دستگاه‌های پیچر در لبنان ندارد. وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) پنجشنبه شب در بیانیه‌ای باز هم هرگونه نقش خود در دو موج انفجار دستگاه‌های اترپامی در لیبس را تکذیب کرد و مدعی شد: «در حملات اخیر اسرائیل به لبنان مشارکت نداشتیم.» نیویورک تایمز نوشت: «تلیگراسم ای گویند حمله پیچر اسرائیل یک موفقیت تاکتیکی بدون هدف استراتژیک بود.»

##### موج تازه درگیری‌ها

اسا این حملات و واکنش‌ها باعث توقف درگیری‌هایی که یک‌سالگی می‌شود بین دو جبهه آغاز شده، نشد. نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی روز جمعه شهرک‌های عیترون، مین الجبل و کفرکالا در جنوب لبنان را هدف قرار داد. روزنامه عبری زیان بدیعوت آحراروت پنجشنبه شب گزارش داد ارتش رژیم صهیونیستی طرف ۲۰ دقیقه ۷۰ نقطه را در جنوب لبنان هدف قرار داده است. همچنین منابع از جمله پهپادی رژیم صهیونیستی به منطقه‌ای در جنوب لبنان خبر دادند. منابع اعلام کردند یک پهپاد رژیم صهیونیستی در جنوب فلسطینکلی را در جاده «وادی حامول» به طیرقاره قرار داد. در جنوب لبنان هدف قرار داد. رسانه‌های سوری از حمله رژیم صهیونیستی به یک خودرو در جاده بین‌المللی دمشق خبر دادند. رسانه‌های وابسته به دولت سوریه هم اعلام کردند که حمله رژیم صهیونیستی به یک خودرو در جاده فرودگاه بین‌المللی دمشق یک نفر کشته و یک نفر زخمی شد. ساعتی بعد گردان‌های حزب‌الله عراق اعلام کرد یکی از فرماندهان ایسن گردان‌ها در حمله رژیم صهیونیستی در فرودگاه رسید. رسانه‌های غربی در پیوند با این خبر نوشتند: «وزیر جنگ رژیم اسرائیل نیز تأیید کرد که: «ما در روزهای اخیر یک سری بحص‌های مهم داشتیم، این همه‌جانبه است از جنگ است با فرصت‌های بزرگ اما خطرات بزرگی نیز دارد.»

##### موشک‌باران اراضی اشغالی

پس از این حملات تروریستی و سایبری حزب‌الله اصلاً عقب‌نشینی نکرده و حملات سنگین خود را ادامه می‌دهد. مقاومت اسلامی لبنان روز پنجشنبه در پاسخ به تجاوزات تجاوزات ارتش رژیم اساعلگر به مناطق جنوبی لبنان، موشک‌های شمال فلسطین اشغالی را با ۴۰ موشک هدف حملات موشکی گسترده قرار داده است. ارتش رژیم صهیونیستی کشته شدت فرماده یک گروهان اجسیتیکی و همچنین یک نظامی عضو گردان ۵۱ تیب گولانی را تأیید کرد. مقاومت ارتش رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داد. مقاومت لبنان روز شنبه نیز چند حمله سنگین به چندین و چند پایگاه صهیونیستی و… در شمال فلسطین اشغالی انجام داد. همچنین رسانه‌های عرب زبان از سرنگونی یک پهپاد پیشرفته رژیم صهیونیستی از نوع «هرمس» در آسمان جنوب لبنان خبر دادند. گزارش‌ها از هدف قرار گرفتن دو پهپاد ارتش رژیم صهیونیستی توسط پادافند هوایی ارتش لبنان کلیتاً دارد. در این واقع، روزنامه اسرائیلی هارت‌ص با انتشار مقاله‌ای نسبت به بازگشت ارتش این رژیم به لبنان مشتعل داد و طرفداران چنین حمله‌ای را افسردی توصیف کرد که با آنتشی غیر قابل کنترل بازی می‌کنند.

##### بیمنی‌ها هم آمدند

از طرف دیگر نیز سازمان امنیت تجارت دریایی انگلیس از وقوع حادثه امنیتی دریایی در آب‌های یمن خبر داد. این سازمان انگلیسی روز جمعه اعلام کرد گزارش از حادثه‌ای در ۱۵ مایل دریایی در جنوب بندر «المخا» یمن در دریای سرخ دریافت کرده است. این در حالی است که به گزارش ایسنا، یک منبع اگاه در واشنگتن جمعه اعلام کرد: پیشنهادهای آمریکا که از طریق عمان به انصارالله یمن منتقل شد است شامل حذف نام انصارالله یمن از لیست تروریسم آمریکا و حمایت‌های مالی از این جنبش در ازای توقف حملاتش علیه کشتی‌ها در دریای سرخ است.

بر اساس دسترسی به بیمه، فرآیند بیمه، کارایی اداری، پرمی و نتایج سلامت ارزیابی کرد. بر اساس این پژوهش در حالی که هیچ کشوری به طور مداوم در همه حوزه‌ها عملکرد خوبی نداشت، آمریکا با نظر دسترسی به بیمه، فرآیند بیمه، برابری و نتایج بیمه در رده آخر قرار گرفت. این کشور از نظر کارایی اداری رتبه نهم را به خود اختصاص داد و تنها از سونیس بهتر بود. تخمین زده می‌شود که ۲۶ میلیون آمریکایی فاقد هرگونه پوشش بیمه سلامت هستند، در حالی که بسیاری دیگر به دلیل افزایش هزینه‌های فرانسفیز در طرح‌های بیمه خصوصی، از بیمه سلامت استفاده نمی‌کنند. به گزارش ایرنا، در سال ۱۴۰۱ نیز تحقیقات گروه صندوق مشترک المنافع نشان داد که آمریکا در مقایسه به کشورهای همتای خود بالاترین نرخ مرگ مادر و فرزند و بالاترین نرخ مرگ و میر بر اثر بیماری‌های قابل درمان یا قابل اجتناب را دارد. بر اساس این گزارش، آمریکایی‌ها عمر کوتاتری دارند زیرا نظام سلامت آمریکا آن‌طور که باید، کارایی ندارد. این گزارش نشان داد علت اصلی این که برخی از آمریکایی‌ها برای پوشش سلامت نیامان نمی‌کنند توان مالی آنها است و این در حالی است که هزینه‌های آزاد درمان نیز منجر شده تا حدود نیمی از بزرگسالان استرالیا، کانادا، فرانسه، آلمان، هلند، نیوزیلند، سوئد، سونیس، انگلیس و آمریکا پرداخت. آنها را

<sup>[1]</sup> در زمان شروع درگیری‌ها در تاریخ ۹ سپتامبر (۱۹ شهریور)، تیراندازی‌ها، زندگی روزمره را در برخی مناطق ایالت سینالوا مختل کرده و مدارس تعطیل و مغازه‌ها و رستوران‌ها نیز مجبور به تعطیلی زودتر از حد معین شده‌اند

<sup>[2]</sup> در زمان شروع درگیری‌ها در تاریخ ۹ سپتامبر (۱۹ شهریور)، تیراندازی‌ها، زندگی روزمره را در برخی مناطق ایالت سینالوا مختل کرده و مدارس تعطیل و مغازه‌ها و رستوران‌ها نیز مجبور به تعطیلی زودتر از حد معین شده‌اند